

Årsredovisning för
Stabil Stängsel i Sikås AB
559315-6580

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stabil Stängsel i Sikås AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sikås 2025-05-23

Magnus Arvidsson

Magnus Arvidsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stabil Stängsel i Sikås AB, 559315-6580, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strömsunds kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av stålprodukter. Produkterna består mestadels av stängselmaterial såsom grindar, stolpar, hundgårdar och nät. Försäljningen sker genom återförsäljare, direktförsäljning och via egna entreprenader. Verksamheten drivs sedan starten i hyrd fastighet med kontor, tillverkningsverkstad och lager.

Denna verksamhet har bedrivits i samma lokaler sedan 2002 men med annan ägare. Verksamheten togs över i maj 2021 och bedrivs sedan dess med samma huvudinriktning som tidigare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga att vissa projekt som hade skjutits upp från tidigare år kunde verkställas detta år i stället.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021/2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 16 759 467 | 10 960 557 | 14 179 289 | 9 009 219 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 769 997 | -488 448 | 1 108 046 | 934 899 |
| Soliditet, % | 54 | 37 | 42 | 35 |

Förändringar i eget kapital

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Specifikation av bundet och fritt eget kapital: | | |
| Aktiekapital | 400 000 | 400 000 |
| Totalt bundet eget kapital | 400 000 | 400 000 |
| Balanserat resultat | 1 242 241 | 1 237 567 |
| Årets resultat | 1 648 978 | 4 674 |
| Totalt fritt eget kapital | 2 891 219 | 1 242 241 |
| Totalt eget kapital | 3 291 219 | 1 642 241 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | 1 242 241 |
| Årets resultat | 1 648 978 |
| Totalt | 2 891 219 |
| Disponeras för | |
| Utdelning | - |
| Balanseras i ny räkning | 2 891 219 |
| Summa | 2 891 219 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025052727953

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 16 759 467 | 10 960 557 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -112 922 | 274 376 |
| Övriga rörelseintäkter | | 335 704 | 75 324 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 16 982 249 | 11 310 257 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -9 996 130 | -7 799 900 |
| Övriga externa kostnader | | -1 320 128 | -1 516 745 |
| Personalkostnader | 2 | -2 488 844 | -2 116 472 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -347 040 | -296 040 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 152 142 | -11 729 157 |
| Rörelseresultat | | 2 830 107 | -418 900 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 020 | 1 838 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -63 130 | -71 386 |
| Summa finansiella poster | | -60 110 | -69 548 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 769 997 | -488 448 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -690 000 | 500 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -690 000 | 500 000 |
| Resultat före skatt | | 2 079 997 | 11 552 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -431 019 | -6 878 |
| Årets resultat | | 1 648 978 | 4 674 |

2025052727954

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | 218 167 | 372 167 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 218 167 | 372 167 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 235 680 | 207 520 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 122 116 | 208 316 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 357 796 | 415 836 |
| Summa anläggningstillgångar | | 575 963 | 788 003 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 583 619 | 1 696 542 |
| Summa varulager | | 1 583 619 | 1 696 542 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 613 087 | 1 455 964 |
| Övriga fordringar | | 116 | 21 546 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 304 299 | 172 215 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 917 502 | 1 649 725 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 044 358 | 328 766 |
| Summa kassa och bank | | 1 044 358 | 328 766 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 545 479 | 3 675 033 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 121 442 | 4 463 036 |

2025052727955

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 400 000 | 400 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 400 000 | 400 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 1 242 241 | 1 237 567 |
| Årets resultat | | 1 648 978 | 4 674 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 891 219 | 1 242 241 |
| Summa eget kapital | | 3 291 219 | 1 642 241 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | 690 000 | - |
| Summa obeskattade reserver | | 690 000 | - |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | - | 206 250 |
| Övriga skulder | | 407 649 | 407 389 |
| Summa långfristiga skulder | | 407 649 | 613 639 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 206 250 | 412 500 |
| Leverantörsskulder | | 1 060 748 | 596 939 |
| Skatteskulder | | 296 417 | 36 496 |
| Övriga skulder | | 921 420 | 906 396 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 247 739 | 254 825 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 732 574 | 2 207 156 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 121 442 | 4 463 036 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | År |
|---|----|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| -Goodwill | 5 |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| -Övriga materiella anläggningstillgångar: | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |
| Summa | 3 | 3 |

Not 3 Goodwill

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 770 000 | 770 000 |
| Vid årets slut | 770 000 | 770 000 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -397 833 | -243 833 |
| -Årets avskrivning enligt plan | -154 000 | -154 000 |
| Vid årets slut | -551 833 | -397 833 |
| Redovisat värde vid årets slut | 218 167 | 372 167 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 710 200 | 510 200 |
| -Nyanskaffningar | 255 000 | 200 000 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -200 000 | |
| Vid årets slut | 765 200 | 710 200 |

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:

| | | |
|---|----------------|----------------|
| -Vid årets början | -294 364 | -152 324 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 80 000 | |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -193 040 | -142 040 |
| Vid årets slut | -407 404 | -294 364 |
| Redovisat värde vid årets slut | 357 796 | 415 836 |

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|----------------|
| Belopp som förväntas betalas inom 1-4 år efter balansdagen | - | 206 250 |
| | - | 206 250 |

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| <i>Ställda panter och säkerheter</i> | | |
| Företagsinteckningar | 2 400 000 | 2 400 000 |

2025052727958

Underskrifter

Sikås 2025-05 -23

Magnus Arvidsson

Magnus Arvidsson
Styrelseordförande / VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05 -23

D. S. A.

Daniel Sundqvist
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025052727959
